
 

 

Kraków, dnia 19.05.2020 r. 

Nr sprawy: BZP-3942-16/2020 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  
Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego oraz akcesoriów komputerowych 

dla jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                  

w Krakowie - numer sprawy BZP-3942-16/2020. 
 

I. W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia Zamawiający poniżej przedstawia odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego 

nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający wymaga, aby system operacyjny w tym 

wypadku Windows 10 Pro był fabrycznie nowy - nie używany oraz nie aktywowany 

wcześniej. 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający wymaga, aby system operacyjny był 

fabrycznie zainstalowany przez producenta. 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze 

stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML 

(Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi 

przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez 

producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wymaga poświadczenia o legalności 

oprogramowania. 

 

Pytanie nr 4: Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość 

zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?  

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający zastrzega sobie możliwość sprawdzenia 

legalności oprogramowania w każdej chwili. 

 

Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji 

oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania                 

w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający zastrzega sobie możliwość weryfikacji 

oryginalności oprogramowania. 

 

II. Jednocześnie informujemy, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. 

 

 

 


